
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-166/PN/2016 

 

 
Strona 1 z 2  

Ogłoszenie nr 87753 - 2017 z dnia 2017-05-25 r. 

 

Biała Podlaska:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 511172-N-2017 

Data: 17/05/2017 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, Krajowy numer 

identyfikacyjny 3031070500000, ul. ul. Sidorska, 21-500   Biała Podlaska, woj. lubelskie, 

państwo Polska, tel. 83 344 99 00, e-mail r.olczuk@pswbp.pl, faks 83 344 99 50.  

Adres strony internetowej (url): www.pswbp.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

lub dniach: lub data rozpoczęcia: 2017-06-06 00:00:00 lub zakończenia:  

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na 

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny 

system zakupów: lub dniach: 6 dni lub data rozpoczęcia: lub zakończenia:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2017-05-25 , godzina: 90:00, Skrócenie terminu składania wniosków, 

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich 

mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2017-05-29, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-166/PN/2016 

 

 
Strona 2 z 2  

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich 

mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: polski 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6. 

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia należy zrealizować, w terminie od 06.06.2017 r. do 

11.06.2017 r. lub w terminie 6 dni jeżeli podpisanie umowy nastąpi po terminie 05.06.2017 r. 

W sytuacji podpisania umowy po 05.06.2017 r. termin realizacji zostanie wskazany przez 

Zamawiającego (z uwzględnieniem toku studiów osób uczestniczących w wizycie) i realizacja 

przedmiotu umowy rozpocznie się w terminie do 30.06.2017 r.  

W ogłoszeniu powinno być: Wizyta musi obejmować łącznie minimum 6 dni z tym, że 

rozpoczęcie wizyty (wylot z Polski) nie może być wcześniej niż 17.06.2017 r. a zakończenie 

(wylot z Hiszpanii) nie może być później niż 25.06.2017 r. 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wizyta musi obejmować łącznie minimum 6 dni 

z tym, że rozpoczęcie wizyty (wylot z Polski) nie może być wcześniej niż 17.06.2017 r. 

a zakończenie (wylot z Hiszpanii) nie może być później niż 25.06.2017 r. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

prof. zw. dr hab. Józef Bergier 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


